CONALCREDITOS emerQlo =

Grupo emerSIQ Negocio

61-006-09
Sefior
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION 10 DE CALI
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 26

REFERENCIA : EJECUTIVO MIXTO CON TITULO PRENDARIO DE MENOR
CUANTIA

DEMANDANTE : RF ENCORE S.A.S - BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO : FORERO TORRES BRYAN

RADICACION: 201600343

MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA mayor de edad, con residencia y domicilio en Cali,
identificado(a) con la C.C. Nro. 66959926 y portador(a) de la Tarjeta Profesional No. 181739
del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderado dentro del
proceso de la referencia, me permito pronunciarme de la siguiente manera:

El despacho mediante auto notificado por estados el 04/08/2020 requiere a la parte actora
como quiera que evidencia depdsitos judiciales pendientes de entrega en la cuenta de del
juzgado por valor de $ 5.692.830. Para lo cual, se hace necesario precisar que mediante
auto No. 5359 del 10/10/2019 se ordend OFICIAR al Juzgado 26 Civil Municipal de Cali,
para que se sirva hacer la conversién de los depdésitos judiciales que se encuentren por
cuenta de este proceso a la cuenta del despacho, relacionando titulos por un total de
$10.911.321. En consecuencia, amablemente solicito al despacho verificar en qué estado
se encuentra la conversion de titulos que aln no se encuentran depositados en la cuenta
del despacho. Por otro lado, procedo a remitir la liquidacion de crédito requerida por el
despacho, y una vez cumplido el tramite correspondiente proceda ordenar el pago de titulos

Vigencia Brio. Cte.| V&M | 75, | INSErte €N esia LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual[Autorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable| dias | Lig Intereses Abonos Saldo de Intereses Sa'f“) de Capital
cuotas u otros mas Intereses
13-ul-15 314ul-15 33.945.799,00 915.696,00 Valor 915.696,00 34.861.495,00
134ul-15 31-ul-15| 19,26%| 2,14%| 2,137% 3394579900 [ 18| 435.341,07 1.351.037,07 35.296.836,07
01-ago-15 3l-ago-15| 19,26%| 2,14%| 2,1371% 3394579900 [ 30| 725.568,45 2.076.605,51 36.022.404,51
01-sep-15 30-sep-15( 19,26%| 2,14%| 2,137% 3394579900 [ 30| 725.568,45 2.802.173,96 36.747.972,96
01-oct-15 3l-oct-15| 19,33%| 2,14%| 2,144% 3394579900 [ 30| 727.921,31 3.530.095,27 37.475.894,27
01-nov-15 30-nov-15| 19,33%|  2,14%| 2,144% 3394579900 [ 30| 727.921,31 4.258.016,59 38.203.815,59
01-dic-15 31-dic-15| 19,33%| 2,14%]| 2,144% 3394579900 [ 30| 727.921,31 4.985.937,90 38.931.736,90
(01-ene-16 3l-ene-16| 19,68%| 2,18%| 2,179% 3394579900 [ 30| 739.659,39 5.725.597,29 39.671.396,29
01-feb-16 29-feb-16| 19,68%| 2,18%| 2,179% 33.945.799,00 [ 30| 739.659,39 6.465.256,68 40.411.055,68
01-mar-16 31-mar-16| 19,68%| 2,18%| 2,179% 3394579900 [ 30| 739.659,39 7.204.916,07 41.150.715,07
01-abr-16 30-abr-16| 20,54%| 2,26%| 2,263% 3394579900 [ 30| 768.317,30 7.973.233,37 41.919.032,37
01-may-16 31-may-16| 20,54%| 2,26%] 2,263% 3394579900 [ 30| 768.317,30 8.741.550,67 42.687.349,67
01-jun-16 30-un-16| 20,54%]  2,26%]| 2,263% 3394579900 [ 30[ 768.317,30 9.509.867,98 43.455.666,98
01-ul-16 31-ul-16|  21,34%|  2,34%| 2,341% 3394579900 [ 30| 794.744,19 10.304.612,16 44.250.411,16
01-ago-16 31-ag0-16{ 21,34%| 2,34%| 2,341% 3394579900 [ 30| 794.744,19 11.099.356,35 45,045.155,35
01-sep-16 30-sep-16{ 21,34%|  2,34%| 2,341% 33.945.799,00 [ 30| 794.744,19 11.894.100,54 45.839.899,54
01-0ct-16 31-oct-16| 21,99%| 2,40%| 2,404% 3394579900 [ 30| 816.054,38 12.710.154,92 46.655.953,92
01-nov-16 30-nov-16| 21,99%|  2,40%| 2,404% 3394579900 [ 30| 816.054,38 13.526.209,30 47.472.008,30
01-dic-16 31-dic-16| 21,99%| 2,40%]| 2,404% 3394579900 [ 30| 816.054,38 14.342.263,69 48.288.062,69
01-ene-17 3l-ene-17| 22,34%| 2,44%| 2,438% 3394579900 [ 30| 827.469,85 15.169.733,54 49.115.532,54
01-feb-17 28-feb-17| 22,34%| 2,44%| 2,438% 3394579900 [ 30| 827.469,85 15.997.203,39 49.943.002,39
01-mar-17 3l-mar-17| 22,34%|  2,44%| 2,438% 3394579900 [ 30| 827.469,85 16.824.673,24 50.770.472,24
01-abr-17 30-abr-17| 22,33%| 2,44%| 2,431% 3394579900 [ 30| 827.144,27 17.651.817,51 51.597.616,51
01-may-17 31-may-17| 22,33%| 2,44%| 2,431% 33.945.799,00 | 30[ 827.144,27 18.478.961,78 52.424.760,78
01-un-17 30-un-17{ 22,33%| 2,44%| 2,431% 33.945.799,00 | 30[ 827.144,27 19.306.106,04 53.251.905,04
01-ul-17 3Lul-17|  21,98%|  2,40%]| 2,403% 33.945.799,00 | 30[ 815.727,62 20.121.833,66 54.067.632,66
01-ago-17 31-ago-17{ 21,98%| 2,40%| 2,403% 33.945.799,00 | 30[ 815.727,62 20.937.561,28 54.883.360,28
01-sep-17 30-sep-17{ 21,98%| 2,40%| 2,403% 33.945.799,00 | 30[ 815.727,62 21.753.288,90 55.699.087,90
01-oct-17 3loct-17] 21,15%|  2,32%| 2,323% 33.945.799,00 | 30[ 788.487,80 22.541.776,70 56.487.575,70
01-nov-17 30-nov-17]  20,96%|  2,30%] 2,304% 33.945.799,00 | 30[  782.219,00 23.323.995,70 57.269.794,70
01-dic-17 31-dic-17| 20,77%|  2,29%] 2,286% 33.945.799,00 | 30[  775.937,72 24.099.933,42 58.045.732,42
01-ene-18 3l-ene-18| 20,69%| 2,28%| 2,278% 3394579900 | 30 773.289,22 24.873.222,64 58.819.021,64
01-feb-18 28-feb-18[ 21,01%]| 2,31%]| 2,309% 33.945.799,00 | 30[  783.869,89 25.657.092,53 59.602.891,53
01-mar-18 31-mar-18| 20,68%| 2,28%]| 2,277% 33.945.799,00 | 30[  772.958,01 26.430.050,54 60.375.849,54
01-abr-18 30-abr-18| 20,48%| 2,26%| 2,2571% 33.945.799,00 | 30[  766.326,34 27.196.376,88 61.142.175,88
01-may-18 31-may-18| 20,44%| 2,25%| 2,254% 3394579900 [ 30| 764.998,33 27.961.375,21 61.907.174,21
01un-18 30-un-18| 20,28%| 2,24%]| 2,238% 33.945.799,00 [ 30|  759.680,70 28.721.055,91 62.666.854,91
01ul-18 314ul-18] 20,03%| 2,21%] 2,213% 33.945.799,00 | 30[  751.353,93 29.472.409,84 63.418.208,84
0l-ago-18 3l-ago-18[ 19,94%| 2,20%| 2,205% 33.945.799,00 [ 30| 748.350,90 30.220.760,74 64.166.559,74
01-sep-18 30-sep-18 19,81%| 2,19%| 2,192% 33.945.799,00 [ 30| 744.008,14 30.964.768,88 64.910.567,88
01-oct-18 3l-oct-18| 19,63%| 2,17%| 2,174% 33.945.799,00 [ 30| 737.985,19 31.702.754,08 65.648.553,08
01-nov-18 30-nov-18| 19,49%| 2,16%]| 2,160% 33.945799,00 [ 30| 733.292,71 32.436.046,79 66.381.845,79
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01-dic-18 31-dic-18[  19.40%| 2,15%| 2,151% 3394579900 | 30[ 730.272,43 33.166.319,22 67.112.118,22
01-ene-19 3l-ene-19] 19,16%[ 2,13%| 2,128% 3394579900 | 30[ 722.204,15 33.888.523,37 67.834.322,37
01-feb-19 28-eb-19] 19,20%| 2,13%| 2,131% 3394579900 | 30 723550,30 34,612,073 67 68.557.872,67
01-mar-19 3lmar-19| 19,70%| 2,18%| 2,181% 3394579900 30| 740.328,82 35.352.402,49 69.298.201,49
01-abr-19 30-abr-19| 19,32%| 2,14%)| 2,143% 3394579900 | 30[ 72758530 36.079.987,719 70.025.786,79
01-may-19 3l-may-19| 19,34%|  2,15%) 2,145% 3394579900 | 30 728.257,30 36.808.245,08 70.754.044,08
01-un-19 304un-19{ 19,30%| 2,14%| 2,141% 3394579900 | 30[ 72691316 3753515824 7148095724
014ul-19 314ul-19{ 19,28%)| 2,14%| 2,139% 3394579900 | 30| 726.240,87 38.261.399,11 72.207.198 11
01-ago-19 31-ag0-19] 19,32%|  2,14%| 2,143% 3394579900 | 30 727.585,30 38.988.984,41 72.934.783 41
01-sep-19 30-sep-19]  19,32%([  2,14%| 2,143% 3394579900 | 30| 727.585,30 39.716.569,71 73.662.368,71
01-0ct-19 3L-oct-19]  19,10%|  2,12%)] 2,122% 3394579900 | 30[ 720.183.86 40.436.753 57 74,382,552 57
01-nov-19 30-nov-19| 19,03%| 2,11%] 2,115% 3394579900 | 30[ 717.825,20 4115457877 75.100.377,17
01-dic-19 31dic-19| 18,91%| 2,10%| 2,103% 3394579900 | 30[ 713.777,68 41.868.356.45 75.814.15545
01-ene-20 3l-ene-20| 18,77%| 2,09%| 2,089% 3394579900 | 30| 709.048,99 42.571.405,44 76.523.204,44
01-feb-20 29-eb-20] 19,06%| 2,12%| 2,118% 3394579900 30| 718.836,27 43.296.241,71 77.242,040,71
01-mar-20 3l-mar-20| 18,95%| 2,11%| 2,107% 3394579900 | 30| 71512743 44.011.369,14 77.957.168,14
01-abr-20 30-abr-20| 18,69%| 2,08%)| 2,081% 3394579900 | 30[ 706.343,70 4471771284 7866351184
01-may-20 31-may-20| 18,19%| 2,03%| 2,031% 3394579900 | 30[ 689.382,75 45.407.095,59 79.352.894 59
01-un-20 304un-20{ 18,12%| 2,02%| 2,024% 3394579900 | 30[ 687.000,91 46.094.096 50 80.039.895,50
014ul-20 314ul-20{ 18,12%)|  2,02%| 2,024% 3394579900 | 30| 687.000,91 46.781.09740 80.726.896,40
01-ago-20 3l-ago-20{ 18,12%) 2,02%| 2,024% 3394579900 | 30[ 68700091 47.468.098,31 8141389731

Resultados >> 46.552.402,31 0,00 47.468.098,31 81.413.897,31
SALDO DE CAPITAL 33.945.799,00

SALDO DE INTERESES 47.468.098,31

ABONOS 0,00

SALDO DE CAPITAL E INTERESES 81413897,31

NOTIFICACION

Para efecto de notificacion electronica la recibiré en
correo: mramon®@conalcreditos.com.co

Contacto telefonico al nimero celular 314 714 84 89

Fecha de vencimiento para la presentacion:
Fecha de elaboracion: 06/08/2020
Elaborado por: JBA

/Radicado por/fecha \

Control términos/fecha

Interno por/fecha

Externo por/fecha

N /
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